
 

Calle Diego de León, 62 
28006 Madrid 
Telf.: 91 520 22 00 
Fax: 91 520 11 34   
 

     
 
Exp.: P.A. 12/2022 HUP 
(Referencia Perfil de contratante: 4411221) 
                                                                                                                              

 
Unidad administrativa: 

Sección de Contratación Administrativa 
(Servicio de Logística) 

 
 

RESOLUCIÓN 
 

De conformidad con lo que establece el artículo 151 de la Ley  9/2017, de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento 
jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, y en uso de las atribuciones que me han sido 
conferidas por las disposiciones vigentes. 

 
RESUELVO 

 
Hacer pública la aprobación de la 2ª prórroga del CONTRATO Nº 47 del Exp. P.A. 
12/2022 HUP, cuyo objeto es el suministro de GENERADORES DE PULSO 
RECARGABLES PARA PSICOCIRUGÍA Y ESTIMULADORES DE NERVIO VAGO, 
insertando en el Portal de la Contratación Pública de la Comunidad de Madrid la Resolución 
que se anexa, por la que se aprueba dicha prórroga. 
 
 
 
 
 

 
          

 
 

 
 

 
En Madrid, a fecha de la firma 

EL DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 

                           Fdo.: José Julián DÍAZ MELGUIZO   

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
28

17
34

81
69

66
13

89
33

Ref: 47/195531.9/24


		2024-05-14T14:08:17+0200


		2024-05-28T20:06:38+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




